EEA  DCCCCLXii.  Santiago.  Año  de  C.  924. 
28  de  Janio. 

D.  Frueia  II  confirma  ai  Obispo  compostelanoi  D.  Hermene- 
gildo,  en  la  posesión  de  la  Sede  iriense  y  del  coto  de  doce 
miilasi  que  habian  otorgado  sus  predecesores. 

Froila  patri  Hermegildo  epo .  Per  huius  nostrae 
praeceptionis  serenissimam  iussionem  ordinamus  vobis 
possesam  et  imperandam  sedem  Iriensem,  quae  est  con- 
iuncta  loco  patroni  sci.  lacobi  Apostoli,  cum  omni 
eorundem  familia,  vel  dioecesi,  quidquid  pertinet  ad  ipsos 
sanctos  locos  sive  villas,  vel  Ínsulas,  quae  per  testamen- 

tos et  firmitates  habuistis  et  liabetis  liuic  loco  concessas, 
secundum  illas  obtinuerunt  domnus  Sisnandus  et  do- 
mnus  Gundesindus  epi.  Concedimus  nempe  paternitati 
vestrae  et  scae.  Regulae  XII  millia  in  omni  circuitu 

aulae  ipsius  alumni  Apostoli,  ut  omnein  censum  vel  tri- 
bu tum  fiscalium,  quod  populus  solvere  solitus  est  regiae 

pote-ítati,  cuneta  vobis  reddant  rationabiliter  pro  victu 
atque  indumento  fratrum  ibidem  commorantium,  vel 
monachorum  et  pauperum  peregrinorum,  et  hospitum, 
quatenus  amodo  et  deinceps  omnia  ex  dato  nostro  fir- 
miter  maneant  iure  quieto  qost  partem  patroni  nostri 
sci.  lacobi  et  vestrae.  Praesentibus  Athaulplio  et  Froyla 
diaconibus  in  fa^iem  ordinamus,  qui  omnia  assignent,  et 
ipsa  millia  per  suos  términos  mensurent. 

Notum  die  IIII  kal.  iulii,  era  DCCCCLXII. 

Froila  rex  confirmo.  Didacus  conf. 
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Teudericus  conf.  Fredenandus  conf. 
Gutiher  conf.  Arias  ts. 
Gundesindus  conf.  Menendus  ts. 
Tellus  conf.  Sisnandus  ts. 
Munius  coní.  Exemenus  ts. 
Atanaus  conf. 

CTumb')  A,  fol.  11  vuelto.  —  £?>•/>.  Sag.,  tom.  XIX,  Apénlice  lílj. 

NUMERO    XLVIII 4 
ERA  DCCCCLXii.  Santiago.  Año  de  C.  924. 

17  de  Septiembre. 

D.  Fruela  II  confirma  de  nuevo  el  coto  de  las  doce  millas,  y 
otorga  además  el  condado  de  Motílanos  comprendido  entre 
el  Tambre  y  el  territorio  de  Nendos. 

In  nomine  domini  et  saluatoris  nostri  iliu.  xpi.  siue 

ob  honoreoí  sci.  iacobi  apli.  caius  uenerabile  corpus  di- 
gne manet  tumulatum  sub  arcis  marmoricis  prouincia  gal- 

lecie  in  finibus  amaee.  Ego  seruus  seruorum  domini 
froila  in  dei  amore  et  uestre  glorie  perpetuali  honore. 
Anticorum  etenim  certissima  relatione  cognouimus  auios 
et  parentes  nostros  bene  atque  utiliter  desoruientes  et 
munerum  copiam  diuersarum  rerum  in  eodem  loco  offe- 
rentes.  secundum  quod  series  testamenti  in  eornm  nomi-